
 

Comune di Buja - Determinazione n. 345 del 19/07/2021 

 

 

 

COMUNE DI BUJA COMUN DI BUJE 
         

Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia – Provincia di Udine 
 

 
Regjon autonome Friûl-Vignesie Julie - Province di Udin 

 

Determinazione n. 345 del 19/07/2021    
 

SETTORE AMMINISTRATIVO - Ufficio Assistenza Sociale, Casa di Riposo, Servizi 
Scolastici 

 
OGGETTO: Assegnazione Buoni spesa alimentari beneficiario prot. n. 6644/21.   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
VISTA l’Ocdpc n. 658 del 29 marzo 2020 “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in 
relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti 
da agenti virali trasmissibili” con la quale sono state messe a disposizione dei Comuni specifiche 
risorse da destinare a misure urgenti di solidarietà alimentare;  
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 30 del 08.04.2021 con la quale sono stati stabiliti i 
criteri per la distribuzione delle risorse destinate alla solidarietà alimentare a decorrere da Aprile 
2021; 
ATTESO che la modalità di erogazione individuata è stata quella dei buoni spesa tipo voucher per 
l’acquisto di generi alimentari da utilizzarsi presso gli esercizi commerciali contenuti nell’elenco 
pubblicato sul sito istituzionale in quanto all’uopo convenzionati con il Comune; 
RILEVATO che l’assegnazione in parola rappresenta erogazione diretta, a titolo individuale, di 
contributi da parte della pubblica amministrazione a soggetti indigenti o, comunque, a persone in 
condizioni di bisogno economico e fragilità personale e sociale; 
VISTA la domanda acquisita al prot. n. 6644/21, risultata correttamente e completamente compilata 
e rilevato che questa rientra nell’ambito dei parametri indicati nella predetta deliberazione giuntale; 
VISTA la relazione con parere favorevole dell’assistente sociale di riferimento pervenuta con PEC 
n. 6761 del 29/06/2021; 
RITENUTO di provvedere, nel rispetto della disciplina di cui al GDPR 679/16, all’assegnazione dei 
corrispondenti benefici ed alle relative pubblicazioni in Amministrazione Trasparente ai sensi del 
D.Lgs. n. 33/2013, art. 27; 
 

D E T E R M I N A  
1. Di assegnare al richiedente di cui all’istanza in parola i benefici economici come di seguito 

specificati, in buoni spesa alimentare. 
Beneficiario di cui al prot. n. Beneficio  

6644/21 200,00 
TOTALE  200,00 

2. Di dare atto che la liquidazione avverrà nell’ambito del procedimento di spesa di cui alla 
determinazione n. 118 del 15/04/2020. 

3. Di disporre, nel rispetto della disciplina di cui al GDPR 679/16, le relative pubblicazioni in 
Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013, art. 27. 

 
 Il Responsabile del Settore 

F.to Dott.ssa Laura CARGNELUTTI 
 



 

Comune di Buja - Determinazione n. 345 del 19/07/2021 

 

 

 

COMUNE DI BUJA COMUN DI BUJE 
         

Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia – Provincia di Udine 
 

 
Regjon autonome Friûl-Vignesie Julie - Province di Udin 

 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

345 19/07/2021 
SETTORE AMMINISTRATIVO - 
Ufficio Assistenza Sociale, Casa di 

Riposo, Servizi Scolastici 
19/07/2021 

 
 

OGGETTO: Assegnazione Buoni spesa alimentari beneficiario prot. n. 6644/21.   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene affissa 
all’Albo Pretorio on line il 20/07/2021 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
04/08/2021. 
 
20/07/2021 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Katia PIEMONTE 
 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale firmato digitalmente. 
 
20/07/2021 

Il Responsabile 
Katia PIEMONTE 

 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: Assegnazione Buoni spesa alimentari beneficiario prot. n. 6644/21.

